@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.07.2025

MNeyb onga nuuusl Cuppone Tiepolo TP635L/1CM

| FapaHTUs

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
JunameTtp nuuubl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

LleHa ¢ HO,C: 298 082 pyo6.

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
1

350

oT2 006

6,2
1080x720x140
380

7.9

1400

910

410

159

179

Aptukyn: 151194

Meub ons nuuubl Cuppone Tiepolo TPE35L/1CM - npodhecCcroHanbHOe KyXOHHOE TENNOBOE 060y AOBAHNE AJ151 BbiNEKaHWS.

LUI/IpOKO NPUMEHsEeTCA Ha npeanpuaTuax 061LeCTBEHHOr0 NUTAHNSA 1 B TOProBbIX TOYKAX pa3nn4HOro Tuna. Mogenb Bknoyaet
B cebs ranoreHoBoe OCBELLEHME KaMep BbiNnekaHns C 3N1eKTpoMexXaHN4YeCKnM yrnpasieHneMm n CMOTPOBbI€ CTEKNAHHbIE
nsepLbl. YHyLIUJeHHbIIZ n COBpeMeHHbII7I In3aiH nogonaet ons nobdoro Buoa KYXHW. KOpI'IyC M3roToBNeH n3 HepxaBelom.eVl
CTanun, a BHyTpeHHMne KaMepbl N3 aitoMMHATHOro Metanna.

TexHuYecKkue xapakTepucTukm:

e duKkcupoBaHHas OTaywWWHA LN NapoB
¢ OrHeynopHble KMpnu4u U3 KopavepuTa

e OthenbHble TEHbI ANs NOTOMKA U MNaTgoopPMbl
¢ MexaHn4yeckasi cuctema yrnpaeneHnsl C BO3MOXHOCTbIO YCTaHOBKM TEMMEPaTypbl KAMEPb! U MOLHOCTM OBYX Iy

TEHOB (MOTOMOK 1 NNaTchopMa) pas3fenbHO Ha MUHMMATBHOE U Ha MakCUMasbHOe 3Ha4YeHme
* MNupomMeTp oToBpakeHNsl TeMnepaTypbl Kamepsbl

e Tepmoctar 6e3onacHocTU


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-cuppone/apply/

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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