

Коммерческое предложение от 03.02.2026**Печь для пиццы Cuppone Tiepolo TP635L/1CM****Цена с НДС: 319 083 руб.****Артикул: 151194****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	от 2 до 6
Количество пицц в одной камере	6,2
Внутренние размеры камеры, мм	1080x720x140
Подключение, В	380
Мощность, кВт	7.9
Ширина, мм	1400
Глубина, мм	910
Высота, мм	410
Вес (без упаковки), кг	159
Вес (с упаковкой), кг	179

Печь для пиццы [Cuppone Tiepolo TP635L/1CM](#) - профессиональное кухонное тепловое оборудование для выпекания. Широко применяется на предприятиях общественного питания и в торговых точках различного типа. Модель включает в себя галогеновое освещение камер выпекания с электромеханическим управлением и смотровые стеклянные дверцы. Улучшенный и современный дизайн подойдет для любого вида кухни. Корпус изготовлен из нержавеющей стали, а внутренние камеры из алюминиевого металла.

Технические характеристики:

- Фиксированная отдушина для паров
- Огнеупорные кирпичи из кордиерита
- Отдельные тены для потолка и платформы
- Механическая система управления с возможностью установки температуры камеры и мощности двух групп тенов (потолок и платформа) раздельно на минимальное или на максимальное значение
- Пирометр отображения температуры камеры
- Терmostat безопасности

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.